UCHWAŁA NR V/22/07
RADY GMINY W LELKOWIE

z dnia 7 marca 2007 r.
w sprawie zmian w uchwale określającej wysokość dziennych stawek opłaty targowej na rok 2007

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   (Dz.U. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,               poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.                    Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128  i Nr 181, poz. 1337),              art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy  z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity   Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,          Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847), pkt. 5 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych  w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 75, poz. 758).

Rada Gminy uchwala co następuje :


§ 1. W uchwale NR III/10/06 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na rok 2007 (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2006 r. Nr 204, poz.3035), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
 „Ustala się stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie gminy Lelkowo w następujących wysokościach:
1) od sprzedaży z wozu konnego                    


                                6,00 zł

2) od sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy,                 
                              10,00 zł

 naczepy samochodowej, ciągników itp.

3) od sprzedaży ze stoisk, stołów                  



                    8,00 zł

4) od sprzedaży towarów wyłożonych na plac



                    8,00 zł

5) od sprzedaży obnośnej, z ręki, kosza, wiadra itp.

                                5,00 zł

6) od pozostałych form sprzedaży

                                                                   5,00 zł”
2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Opłatę targową pobiera się bezpośrednio na targowisku w dniu, w którym była prowadzona sprzedaż. Poboru opłaty dokonuje inkasent na podstawie pokwitowań urzędowych.                       Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi”
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.









Przewodniczący Rady Gminy









         Władysław Kaczor
